לאחר שבחנתי את הבקשה ולא התעלמתי מנסיבותיו האשיות של המבקש החלטתי לדחות את הבקשה וזאת לאור עברו
של המבקש ומסוכנותו.

כאמור הבקשה נדחיית.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשע"ה, 09 יוני 2015, בהעדר הצדדים.